כזכור, מדובר במי שאין לו הרשעות קודמות; הוא פוטר מעבודתו בצבא בשל המעשים נשוא התיק שבפנינו; והערכת המסוכנות המינית לגביו הינה נמוכה-בינונית.

לפיכך, הייתי מציעה לחבריי לקצר מעט מתקופת המאסר בפועל שנגזרה על המערער ובמקום 12 חודשי מאסר להורות כי יידון ל-9 חודשי מאסר לריצוי בפועל. יתר הוראות גזר הדין יעמדו על כנן.

**ניתן היום, יט' באדר א' תשע"ד, 19 בפברואר 2014, במעמד הצדדים.**

<b>ס.הנשיא, רויטל יפה- כ"ץ אב"ד</b> <b>יורם צלקובניק, שופט</b> <b>יעל רז-לוי, שופטת</b>
--- -------------------------------- --------------------------